
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв  -  заседание тридцать первое)

Р Е Ш Е Н И Е

    15 марта 2016 года                                                                        № 249 
с.Петровское

 О предложении по кандидатуре в состав территориальной
избирательной комиссии Петровского района Тамбовской области

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 
года  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на 
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»  Петровский 
районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.Предложить избирательной комиссии Тамбовской области назначить 
членом  территориальной  избирательной  комиссии  Петровского  района 
Тамбовской области с правом решающего голоса:

Золотухина  Олега  Николаевича,  10  апреля  1980  года  рождения, 
образование высшее; финансовый отдел администрации Петровского района 
Тамбовской  области,  ведущий  специалист;  проживающего  по  адресу: 
с.Петровское  Петровского  района  Тамбовской  области,  ул.Степная,  д.  8; 
имеет  опыт  работы  в  избирательных  комиссиях;  №  рабочего  телефона: 
(47544) 2-05-72.

2.Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит 
размещению на сайте www  .  top  68.  ru   .

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную комиссию  по  вопросам  местного  самоуправления  (Свиридова 
Т.Н.).

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                 О.В.Орлов 

http://www.top68.ru/

